保護者様

　以下のように行事を予定していますので、お知らせします。（●は行事公開）

月 月

4 10 後期開始

11

12

5

1

6

2

7 3

9

10

４年１組

※９月９日（月）は２～５限まで授業参観すること
ができます。３～６年生は外国語活動の参観が
できます。学級ごとに外国語活動を行う時間が異
なりますので下表でご確認ください。なお、１・２
年生は外国語活動の授業はありませんのでご了
承ください。

４限 ６年２組 ４年２組

●授業参観（５限）学級懇談会（6限）

●授業参観（５限）学級懇談会（6限）

●授業参観（５限）学級懇談会（6限）

●卒業生を送る会

１～５年

３・６年・特

２・５年

１・４年

全学年

５・６年

１２・水

１３・木

●卒業式

修了式

下旬 １年

１７・月

５・水 全学年

５年

全学年

５限 ６年１組

３限 ５年１組 ３年１組
２限 ５年２組 ３年２組

●全校児童集会

修学旅行

２６・水 ５年

●芸術鑑賞会

９・月～ 全学年

給食試食会  ●給食参観

中津川野外学習

熱田まつり　午前中授業

姉妹校交歓会

　年度当初の予定です。変更になる場合
もあります。また、上記以外にも、学年
ごとの校外学習も計画していきます。
「学校だより」や「学年だより」等でご
確認ください。

個人懇談会

１２・木

２４・金

１２・金

１５・月

１９・金

２４・水

１１・木 ５・６年・特 学級懇談会

６年

１５・火 全学年

学級懇談会

学級懇談会

交通安全指導

全学年

全学年

全学年

１・２年

３・４年

１年

全学年

全学年

全学年

●運動会

代休

●運動会予備日

●授業参観（３限）

ＰＴＡ総会（４限）

遠足（予備日なし）

家庭訪問

７・月

１１・金

４・木

２２・月～

31・水

１９・金

２・月

全学年

全学年

６年

全学年

全学年

全学年

１０・木 全学年

９・月

２６・金～ ５年

２８・日

全学年

４年

全学年

新１年

全学年

全学年

全学年

全学年

修学旅行保護者説明会

前期通知表渡し

●全校児童集会

個人懇談会

１学期終業式

２学期始業式

●引渡し訓練

●授業参観（２～５限）※

中津川野外学習保護者説明会

全学年

２３・月

２４・火

１４・金

１１・水

１９・木

平成31年4月8日

相　川　保　敏
名古屋市立白鳥小学校長

（１３日：家庭学習日）

●作品展

就学時健康診断

●作品展

代休

２学期終業式

日・曜 対象学年 行事 日・曜 対象学年 行事

３学期始業式

●思春期セミナー

平成３１年度行事予定のお知らせ

７・火

２６・金

７・火～

１３・月

２５・土

２７・月

２８・火

３１・金

１１・月～

１２・火

２９・金

１・金

３０・土

２・月